
株式会社 セップ

スクリーンパイプスクリーンパイプ

CASINGTUBECASINGTUBE

連絡先 ：

株式会社

本　　社

茨木センター

新潟営業所

〒533-0005  大阪市東淀川区瑞光3丁目10番23号
TEL.（06）6327-1331  FAX.（06）6326-6778
〒567-0878  茨木市蔵垣内3丁目19番24号
TEL.（072）622-5262  FAX.（072）625-4134
〒950-0916  新潟市中央区米山5丁目15番19号
TEL.（025）290-5332  FAX.（025）290-5336

：

：

：

■ このカタログに掲載されている仕様、規格等は改良のため予告無く変更する場合があります。

ノーマルジョイント

塩ビ管の一般物性：引張降伏強さ49～54Mpa

パワージョイント

VP75
VP100
VP125
VP150
VP200
VP250
VP300

ノーマルジョイント
N

28,656
51,235
63,236
93,037
131,204
216,019
300,489

パワージョイント
N

63,083
97,855
131,512
202,057
313,874
485,621
694,678

ネジ部の引張降伏強度（計算値）



縦スリット
適用ケーシング

巾

長さ

ピッチ

SGP40～300A

2mm

150～200mm

0～50mm

VP40～300

2～2.5mm

150～200mm

0～50mm

横スリット
適用ケーシング

巾

段数

開口率

VP40～150

0.5～1.5mm

4～7

3～17%

ストレーナー
適用ケーシング

孔径

開口率

SGP40～150A

5～10φ

0.2～10%

VP40～200

5～10φ

0.2～36%

地下水採取や地質調査などのボーリングで使用されるケーシングパイプに於いて
弊社では多種多様なスクリーンパイプを製造販売しております。

ディープウェルスクリーンパイプ

特殊大孔スクリーンパイプVP125　孔径φ32

透水試験流向流速試験用スクリーンパイプ
VP50　開孔率36%　孔径φ10
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